МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского района
РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833 телефон 8(391-38)2-24-18
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
«11»  октября 2024 год	с.Разъезжее	№ 37-129р
 О внесении изменений и дополнений в решение от 24.11.2021 № 11-38р «О налоге на имущество физических лиц на территории Разъезженского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 12.07.2024 №176-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь Уставом Разъезженского  сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести  изменения и дополнения в решение от 24.11.2021г № 11-38р « О налоге на имущество физических лиц на территории Разъезженского сельсовета»:
1.1 [bookmark: _GoBack]пункт 2 дополнить подпунктом 4) следующего содержания :
4) 2,5 процента  в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета, и применяется к  правоотношениям, возникшим  с 01.01.2025 года и подлежит официальному опубликованию  в Разъезженской газете « Новости Разъезжее, Большая Речка» и на официальном сайте администрации https://razezzhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Председатель Сельского
Совета депутатов                                                       Г лава сельсовета

 _____________К.Е. Степанов                                                           Т.Ф. Вербовская

2